12/09/2023 16:10

Num

10

11

12

13

14

15

localhost/admin_|

@

y
REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

mastere3/imp_lIst_fin.php?idmastere=16

frasi,
LFSIEG)
A/

)

UNIVERSITE DE JENDOUBA
FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 12-09-2023 et il est 14:10

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

11436833

14365134

09976370

13645618

07870064

11361403

12363015

09529309

07981506

12358808

07992127

14771456

07997468

07998418

13608687

Nom

Hela

Jlassi

HASNI

cherni

mahjoubi

Sahraoui

Jamai

aouidet

ZINA

Sallami

ayadi

Sdiri

El Nasri

Hnainia

ISSAOUI

Prenom

Abbassi

Nessrine

WAJDI

maram

adnen

Nessrine

Houwaida

siwar

KLAI

Abir

nour

Wafa

Sana

zied

JAMILA

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=16

Diplome Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
LFMBA Economiques et de Gestion de Jendouba

LFECO Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LAPE Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LFECO Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LAPE Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LATA Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LFFIN Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LCFI Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LFSCO Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LFFIN Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LFSCO Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LBE Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LFFIN Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LBE Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

LFECO Faculté des Sciences Juridiques,

Economiques et de Gestion de Jendouba

Score

15.79

14.42

13.80

12.81

12.16

12.14

12.09

12.02

11.95

11.63

11.54

11.49

11.29

11.13

10.67

12



12/09/2023 16:10

Num CIN

1 09459490

2 07843180

3 07820684

Nom

nada

Riabi

ABIDI

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=16

% %k ok

Autres etablissements

Prenom Diplome
saidi 9/7/2013
. licence appliquée
Ferid en Marketing
MITRISE SC
RADHOUEN ' coMPTABLE

localhost/admin_mastere3/imp_Ist_fin.php?idmastere=16

Etablissement

Institut Supérieur des Etudes
Technologiques de Jendouba

Institut Supérieur des Etudes
Appliquées en Humanités du
Kef

Institut Supérieur de
Comptabilité et
d'Administration des
Entreprises

Score

12.33

11.96

11.71

2/2



