

REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES



UNIVERSITÉ DE JENDOUBA FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES, ÉCONOMIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 12-09-2023 et il est 14:10

Liste des candidats du Mastère Recherche en Sciences Economiques : Politiques Economiques et Développement Régional



Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba										
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score				
1	11436833	Hela	Abbassi	LFMBA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	15.79				
2	14365134	Jlassi	Nessrine	LFECO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	14.42				
3	09976370	HASNI	WAJDI	LAPE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.80				
4	13645618	cherni	maram	LFECO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.81				
5	07870064	mahjoubi	adnen	LAPE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.16				
6	11361403	Sahraoui	Nessrine	LATA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.14				
7	12363015	Jamai	Houwaida	LFFIN	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.09				
8	09529309	aouidet	siwar	LCFI	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.02				
9	07981506	ZINA	KLAI	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.95				
10	12358808	Sallami	Abir	LFFIN	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.63				
11	07992127	ayadi	nour	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.54				
12	14771456	Sdiri	Wafa	LBE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.49				
13	07997468	El Nasri	Sana	LFFIN	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.29				
14	07998418	Hnainia	zied	LBE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.13				
15	13608687	ISSAOUI	JAMILA	LFECO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.67				

* * *

Autres etablissements										
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score				
1	09459490	nada	saidi	9/7/2013	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.33				
2	07843180	Riabi	Ferid	licence appliquée en Marketing	Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanités du Kef	11.96				
3	07820684	ABIDI	RADHOUEN	MITRISE SC COMPTABLE	Institut Supérieur de Comptabilité et d'Administration des Entreprises	11.71				